
Uchwała Nr XXIV/182/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 22 marca 2013 roku

w sprawie: przyjęcia planu rewitalizacji wsi Wszebory.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

Zatwierdza się plan rewitalizacji wsi Wszebory zgodnie z załącznikiem NR 1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i WODMC2ĄCA



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXIV/182/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 22 marca 2013 roku

PLAN REWITALIZACJI WSI WSZEBORY

Plan ma na celu rewitalizację miejscowości poprzez realizację n/w operacji w celu poprawy 
stanu bezpieczeństwa, estetyki miejscowości oraz umożliwienia dzieciom, młodzieży i 
dorosłym aktywnego spędzania wolnego czasu

Planowane przedsięwzięcie:
Realizacja operacji pt. „ Budowa trasy spacerowo- edukacyjnej w miejscowości Wszebory”

Opis planowanego przedsięwzięcia:
Budowa planowanej trasy pozwoli mieszkańcom i turystom zdobyć szereg informacji o wsi 
Wszebory i jej okolicach, a także wygodnie i bezpiecznie przemieszczać po całej 
miejscowości. Dzięki realizacji w/w przedsięwzięcia zostanie ukształtowane miejsce 
(centrum) wokół którego będą mogły powstawać i rozwijać działalność obiekty użyteczności 
publicznej oraz infrastruktury społecznej. Wszebory staną się bardziej przyjazne zarówno dla 
mieszkańców, jak i dla turystów.


